ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от «13» февраля 2018 года  № 36/303
О принятии в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Порядком управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24.12.2010 №16/109, Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, решением комитета по управлению имуществом Курской области от 23.01.2018 № 01-18/129 «О передаче государственного имущества»,  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области  движимое имущество для закрепления на праве оперативного управления за муниципальным казённым образовательным учреждением «Калиновская средняя общеобразовательная школа», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Хомутовский район» Курской области  в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                        Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                              Ю.В. Хрулёв

Приложение №1

 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района

 от 13 февраля 2018 г. № 36/303
	№ п/п
	Наименование имущества, марка, модель
	Идентификацион-

ный номер
	Год
вы -пуска
	Паспорт транспортного средства
	Наименование  организации выдав

шей паспорт
	Дата выдачи
	Модель, номер

двигателя
	Номер шасси (рамы)
	Номер кузова
	Цвет ТС
	Балансовая стоимость,

руб.

	1.
	ГАЗ-А66R33
	Х96А66R33H0837632
	2017
	52ОС339500
	Место выдачи –ООО «Автозавод»ГАЗ»
	26.09.

2017
	*А27500*Н0801442*
	отсутствует
	А66R33Н0010479
	ЖЕЛТЫЙ
	1715000,00